关于举行第一届开放教育质量管理优秀案例评选活动现场决赛的通知
[bookmark: _GoBack]各分校、各相关学院：
根据学校《关于开展第一届开放教育质量管理优秀案例评选活动的通知》（以下简称《通知》）精神，经研究，定于2024年4月29日举行现场决赛，现将相关事项通知如下。
一、报到时间与地点
报到时间：2024年4月28日。
报到地点：延年教育公寓一楼大厅。
二、决赛地点
湖南开放大学远教楼负一楼报告厅。
三、参加人员
1.入围决赛案例项目团队成员，具体信息见附表；
2.省校相关校领导，质量监控与评价中心负责人，校属相关学院院长、分管开放教育副院长以及部分教师，教务处处长、副处长及相关人员。
四、注意事项
1.决赛出场顺序在网上抽签决定。
2.请参赛单位务必在4月27日下午5：30前将参赛用的多媒体课件电子版（最终稿）发送至邮箱1270755288@qq.com，文件名为：抽签号+单位（分校名）+主持人姓名+案例名称，由会务组统一测试课件播放情况。
3.参赛选手应至少提前30分钟到达比赛现场，其他参会人员请至少提前10分钟入场。
4.会场备有激光翻页笔和扩音器，参赛选手不用自行准备。4月28日下午3点到5点安排现场彩排。
5.每组展示时间不超过10分钟，答辩不超过5分钟。请各团队严格控制时间。
6.请校属相关学院组织在大赛当天没有课的非参赛教师现场观摩比赛。
五、其他事项
1.本次大赛期间食宿由省校统一安排，交通费和住宿费自理。
2.联系人：蒋露姣 0731-88318752。

附件：入围决赛项目信息表

湖南开放大学
2024年4月23日

附件
入围现场决赛项目信息表
	序号
	所在单位
	项目名称

	1
	岳阳开放大学
	高质量发展背景下的开放教育项目化招生实践——岳阳开放大学招生管理工作案例

	2
	智能制造学院
	“团队+资源+服务”提升开放教育教学支持服务质量——电子信息工程技术专业建设案例

	3
	质量监控与评价中心
	湖南开放大学“三维”教学质量治理案例

	4
	经济管理学院
	“五注重 五融合”人本化课程评价质量管理案例

	5
	湘西开放大学
	“四维”招生质量管理工作案例——湘西开放大学招生工作优秀案例推荐

	6
	郴州开放大学
	“五有”听评课质量管理工作案例

	7
	开放教育实验学院
	信息技术在开放教育考试支持服务中的应用——以″开放教育考试通知单智能生成管理系统″为例

	8
	信息工程学院
	新工科建设背景下“六环三步四化”学习支持服务模式的研究与实践

	9
	湘西开放大学
	大情怀育才：“六维”发力提升毕业论文质量的实践探索

	10
	湘潭开放大学
	“三维三员”规行为  “四级督导”促质管——湘潭开放大学网上教学行为质量管理实践案例

	11
	衡阳开放大学
	擦亮名片，赋能乡村振兴——衡阳市“农民大学生培养计划”项目的实践与成效

	12
	岳阳开放大学
	锻“四力”强体系建设 创“一流”谱发展新篇

	13
	智能制造学院
	省校统筹管理的“1 X T”全方位学习支持服务团队

	14
	岳阳开放大学
	“三严、三到、三实”教学质量管理案例

	15
	湘潭开放大学
	盘活“社团+思政”融促功效 推动立德树人向纵深发展——湘潭开放大学社团思政育人的实践探索

	16
	开放教育实验学院
	开放教育思政课“125”实践教学质量管理案例